

Krycí list rozpočtu

Název stavby: Psychiatrická nemocnice v Dobřanech
Druh stavby: Rekonstrukce pevné podsady sezónního pařeniště
Lokalita: Ústavní ulice, 334 01 Dobřany
Začátek výstavby:
JKSO: 814491
Objednatel: Psychiatrická nemocnice v Dobřanech **IČ/DIČ:** 00669792/CZ00669792
Projektant: Dle požadavků objednatele **IČ/DIČ:** -----/-----
Zhotovitel: ZEDNICTVÍ Josef Bultas **IČ/DIČ:** 74887360/CZ8807102304
Konec výstavby: **Položek:** 29
Zpracoval: Bultas Josef **Datum:** 22.01.2022

Rozpočtové náklady v Kč

A		B		C		
Základní rozpočtové náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby		
HSV	Dodávky	78 949,97	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	104 856,28	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00
	Montáž	0,00	Mimostav.přesun	12 295,45	Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky	0,00		0,00	Ostatní	0,00
	Montáž	0,00		0,00	NUS z rozpočtu	0,00
Ostatní materiál		19 588,94		0,00		
Přesun hmot a sutí		42 513,81		0,00		
ZRN Celkem		245 909,00	DN Celkem	12 295,45	NUS Celkem	0,00
			DN Celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	
			ORN Celkem	0,00	ORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%	0,00	Základ 15%	0,00	Základ 21%	258 204,00	Celkem bez DPH	258 204,00
		DPH 15%	0,00	DPH 21%	54 222,93	Celk. včet. DPH	312 426,93

Projektant:	Objednatel:	Zhotovitel:
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka: Demontované konstrukce, sutě a vytlačená výkopová hornina bude uložena na vlastní areálové mezideponii objednatele.

Stavební rozpočet

Název stavby: **Psychiatrická nemocnice v Dobřanech** Doba výstavby: Objednatel: **Psychiatrická nemocnice v Dobřanech**
 Druh stavby: **Rekonstrukce pevné podsady sezónního pařeniště** Začátek výstavby: Projektant: **Dle požadavků objednatele**
 Lokalita: **Ústavní ulice, 334 01 Dobřany** Konec výstavby: Zhotovitel: **ZEDNICTVÍ Josef Bultas**
 JKSO: **814491** Datum zpracování: **22.01.2022** Zpracoval: **Bultas Josef**

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
								Celkem/MJ	Celková
		11	Zemní práce pro trubní vedení vnějších sítí				5 349,30		2,647
1		451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva drobného těžného, ručně / strojně s hutněním a urovnáním v otevřeném výkopu	m3	1,400	1 351,35	1 891,90	1,891	2,647
2		175101101R00	Obsyp potrubí z kameniva drobného těžného, ručně / strojně bez hutnění v otevřeném výkopu	m3	5,600	617,40	3 457,40	0,000	0,000
		13	Hloubené vykopávky				33 601,70		0,000
3		132201401R00	Hloubený výkop pod základy, v horninách 3-tí třídy těžitelnosti, bez rozlišení kopaného objemu, ručně s přemístěním hmot do 3 m nebo naložením	m3	6,560	2 478,00	16 255,70	0,000	0,000
4		132201401R00	Hloubený výkop pod základy, v horninách 3-tí třídy těžitelnosti, bez rozlišení kopaného objemu, ručně s přemístěním hmot do 3 m nebo naložením	m3	7,000	2 478,00	17 346,00	0,000	0,000
		16	Přemístění výkopku				11 404,80		0,000
5		162201203R00	Vnitrostaveništní doprava výkopku z horniny 1 až 4-té třídy těžitelnosti do 10 m, ručně kolečkem s naložením	m3	13,560	259,88	3 524,00	0,000	0,000
6		162201210R00	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě výkopku z horniny 1 až 4-té třídy těžitelnosti, ručně kolečkem s naložením, za každých dalších 5 m nad 10 m	m3	27,120	229,95	6 236,20	0,000	0,000
7		162401101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4-té třídy těžitelnosti do 1500 m, se složením	m3	13,560	121,28	1 644,60	0,000	0,000
		18	Povrchové úpravy terénu				811,10		0,000
8		181101111R00	Úprava pláňe nebo podloží se zhutněním, ručně vibračním deskou nebo pěchem	m2	16,400	49,46	811,10	0,000	0,000
		27	Základy				37 864,60		17,361
9		274313611R00	Základové pásy z betonu prostého třídy B 20 (C 16/20, XC1, S3), hloubky do 1.0 m, včetně hutnění	m3	6,800	3 618,30	24 604,40	2,525	17,170
10		274361214R00	Výztuž základových pasů nosná křížová betonářskou ocelí R 10505 do průměru prutu 12 mm	t	0,190	69 790,35	13 260,20	1,003	0,191
		34	Stěny a příčky				77 072,40		22,792
11		274272110RT3	Zdivo nadzákladové z tvárnice ztraceného bednění BD 15, výšky 25 cm, včetně zmonolitnění betonem třídy B 20 (C 16/20, X0, S1), bez vložení výztuže	m2	8,750	1 305,68	11 424,70	0,385	3,369
12		348929111R00	Příplatek ke zdivu z tvárnice ztraceného bednění bez rozlišení jejich šířky za řezání 1 kusu betonové tvarovky	kus	70,000	88,41	6 188,70	0,000	0,000
13		274272130RT3	Zdivo nadzákladové z tvárnice ztraceného bednění BD 25, výšky 25 cm, včetně zmonolitnění betonem třídy B 20 (C 16/20, X0, S1), bez vložení výztuže	m2	32,250	1 705,73	55 009,80	0,600	19,350
14		311361821R00	Výztuž nadzákladových zdí z tvárnice ztraceného bednění bez rozlišení jejich šířky, nosná křížová betonářskou ocelí R 10505 do průměru 12 mm	t	0,072	61 794,08	4 449,20	1,020	0,073
		56	Podkladní vrstvy komunikací				918,80		2,837
15		451561111R00	Lože dlažby z kameniva drobného drceného tloušťky 40 mm, ručně s urovnáním	m2	14,000	65,63	918,80	0,203	2,837
		59	Kryty pozemních komunikací dlážděné (předlažby)				2 866,50		1,008
16		596811111R00	Kladení terasové dlažby tloušťky 30 mm komunikací pro pěší, ložná vrstva z drtě v tloušťce 40 mm	m2	14,000	204,75	2 866,50	0,072	1,008
		87	Potrubí z trub plastických, skleněných a ocelových				1 302,00		0,000
17		871318111R00	Montáž potrubí odvodňovacích trativodů z plastových drenážních trub, volným položením v otevřeném výkopu	m	35,000	19,74	690,90	0,000	0,000
18		311101212R00	Vytvoření prostupů rozvodů instalací v nosných zdech šířky do 250 mm, průřezové plochy do 0.05 m2, vrtáním nebo řezáním	kus	4,000	152,78	611,10	0,000	0,000

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
								Celkem/MJ	Celková
		96	Bourání konstrukcí				12 615,00		19,730
19		113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových do pískového lože bez očištění, ručně	m	35,000	120,75	4 226,30	0,220	7,700
20		961044111R00	Bourání základů z betonu prostého / bez výztuže / případně proloženého kamenem, ručně pneumatickým kladivem	m3	0,480	3 512,25	1 685,90	2,000	0,960
21		961031411R00	Bourání základů z cihel plných pálených VF nebo dutých bloků na maltu vápenocementovou, ručně pneumatickým kladivem	m3	6,150	1 089,90	6 702,90	1,800	11,070
		H15	Objekty pozemní zvláštní				29 766,50		0,000
22		998151111R00	Přesun hmot pro konstrukce oplocení a zvláštní objekty zděné, s vodorovnou dopravou do 10 m, s použitím mechanizace	t	45,070	660,45	29 766,50	0,000	0,000
		S	Přesuny sutí				12 747,00		0,000
23		979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m, ručně kolečkem nebo nošením nádoby s naložením	t	19,730	333,38	6 577,60	0,000	0,000
24		979082121R00	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot, ručně kolečkem nebo nošením nádoby, za každých dalších 5 m nad 10 m	t	39,460	37,17	1 466,70	0,000	0,000
25		979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1000 m, se složením	t	19,730	238,35	4 702,60	0,000	0,000
			Ostatní materiál				19 588,90		14,878
26		583415004	Kamenivo drcené hrubé frakce velikosti 16 až 32 mm / Litice /	t	12,600	750,75	9 459,50	1,000	12,600
27		583314054	Kamenivo drcené drobné frakce velikosti 4 až 8 mm / Litice /	t	1,008	870,45	877,40	1,000	1,008
28		28611223.A	Trubka drenážní flexibilní GUTTA světlosti 100 mm z vysokopevnostního polyvinylchloridu, 50 bm / role	m	35,000	50,51	1 767,70	0,000	0,017
29		592453320	Dlažba betonová velkoformátová BEST Terasová Standard rozměru 400 x 400 x 40 mm, povrchová úprava "Standard", barva přírodní	m2	14,400	519,75	7 484,40	0,087	1,253

Celkové náklady:

245 909,00 Kč